
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.10.2014  № 780   
    

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой 

 
 

В целях упорядочения муниципальных правовых актов  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой: 
- от 15.08.2014 № 642 «Об утверждении Положения о смотре-конкурсе на лучшую 

учебно-материальную базу в области гражданской обороны и защиты населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций среди учебно-консультационных пунктов 
городского округа Стрежевой»;  

- от 15.08.2014 № 643 «Об утверждении Положения о смотре-конкурсе на лучшую 
учебно-материальную базу по курсу «Основы безопасности жизнедеятельности» среди 
общеобразовательных учреждений городского округа Стрежевой»; 

- от 15.08.2014 № 644 «Об утверждении Положения о смотре-конкурсе на лучшую 
учебно-материальную базу в области гражданской обороны и защиты населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций среди организаций городского округа Стрежевой». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 
Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

